pariaz ramina dices Quae laro  
 carnes meas d dibus meis q. d. q  
 e ca q qmpacia ardeor lacare  
 carnes meas sic vas imponit  
 et aiaz mea porto in manibz meis  
 a. Antam mea no curu amitte p  
 desparone sicut illud q portat  
 in manibus videt exponi mrap  
 talibus Qm ad qd amelia q. d. de  
 prodari desparant q thuzem ma  
 subte portat q. ista q m imponit  
 fla pnt no subdit etia si accidit  
 me q e a lrmu tribile qm qd  
 pabo de pmo bono p ipm on  
 futua vita consequo. sed q pces  
 sine mlt no e pces sed p pmo no  
 pddit vmpm aiaz meas. opa  
 mea q mcon pta aus argua vlt  
 tu tangendo si e ad culpale **Et**  
 ipe est saluator meus qui e salua  
 tor fidelu et no fitor no subdit  
 no em vaet mcon pta aus re  
 cupies ab eo salute **Quia** vppota  
 qui flo pcedit qotus pautate  
**Audite** hit qm ondit eos cul  
 tate paliper dogtu q negabat  
 vna futam. et ex hoc qm dicit  
 bant opa vritu mpmi contra  
 p pitate tpali pmi. et pta  
 afflictioibus pmmi et sic vltius  
 dicebant apm rob adeo qptis fla  
 gellatu flitate aut hof ondit  
 p modo ruidu dypitoeis tu deo  
 coo quo dypat sup dypitac tu  
 deo cupio et ad pmo modus huiq  
 dypitoeis tangi et ad dypitoeis  
 aggredi i **Quia** hco **Circa** p m  
 induit aicos suos ad afferone

al pono

Dicens Audite sermone meo tamquam  
 am et empta et obscura et diffici-  
 lia intellectu percipite auribus vestris  
 Ista enim duo induunt ad altercationem  
 dicendum scilicet veritas eius et diffi-  
 cultas Si sed iudicatus pro quo iustus  
 in veniat a se de doctrina quam  
 sustinet quod vana dicitur iudicium pro  
 quo appellabitur tamquam quod et se dicitur  
 pro me sicut quod dicitur in fine libri  
 Vbi dicit dominus ad disputatores contra  
 nos Non estis locuti vni coram  
 me sicut sermo meus vobis Quibus  
 qui iudicat meum Volens susti-  
 nere partem oppositam Veniat scilicet ad  
 dominum iudicium quod taces consili-  
 mor quoniam enim homo afflictus tacere  
 relinquit afflictus sua miris magis  
 affligit quod si exultat apparet ludo  
 et ut habeat constantiam lodi subdit  
 laqueus addim Duo tamen ne facias  
 in et tunc a facie non abscondas et  
 accipias constantiam lodi et que  
 sunt illi dicit Manu tua longe  
 fac a me cessando a parte afflic-  
 tione Et fomido tua non me tractet  
 De fura in fugenda Ista enim  
 duo solent homines impedire a  
 constantia locutione scilicet dolor de presenti  
 malo et timor de futuro Nota  
 me et ego ridebo et an quod dicitur  
 Duobus predictis amorem patris sic  
 dispone tenendo partem oppositam  
 vel videmus qualiter autem ista dispo-  
 sitio sit licita dem fuit principio  
 huius rei Quibus hanc hanc quoniam  
 agreditur nos disputatores et primo  
 dicit quod in se singulis et

in alijs hominibus quod id est ca  
 induas quod primo dicit se flagella-  
 tum adeo non pro culpa et non  
 vana tamen in populo Ista enim  
 facit talem rationem si flagellatus  
 impunitus est tamen pro culpa peccata  
 sequitur quod debet tamen peccato et non  
 excusari aliter videtur in iustitia et  
 modo Job autem erat constans sine  
 in nocentia et pro quo scilicet sua  
 afflictio sua culpa peccata ex-  
 corde id ad excludendum scilicet tamen  
 purior dicebat deo pro modo huius  
 iniquitatis Quibus hanc iniquitas  
 a peccata contra quod promittit quod fuit  
 contra equitatem iusticie et peccata  
 in me commissa sic sunt peccata gu-  
 le et lupic et huius Quibus mai-  
 contra deum commissa ut blasphemie  
 et huius atque delicta a peccata con-  
 precepta affirmativa scilicet per omis-  
 sione et ad deum delicta quod de-  
 licta et ad ista eorum scilicet tamen propter  
 contra deum in se et pro ommissione  
 reducantur omnia alia peccata unde in  
 scilicet si dicitur maius a hominibus quod  
 non si ante flagellatus tamen propter  
 culpam sed propter aliam tamen scilicet  
 sapientie tue dissonantia quod non prestant  
 in aob talia et tamen quia peccata  
 ad subdit Cur facie tua abscon-  
 dis me non exaudiedo Et arbitri-  
 traris me in inimicum tuum et ab alijs  
 arbitrari facis qui ignorat pro-  
 uidentie tue consilium quod modus  
 huius est grauac aduersum suum quod  
 et quia possidet deum flagellat-  
 te ut ante dicitur pro sua hor-

pennis dum q̄i flas eḡdit̄ n̄  
 iunctute et contit̄ in sonetute  
 uel in similitate sup̄uente et  
 fugit uelud umbra qui cito tr̄st̄  
 et ḡtme eius uita et m̄quid  
 mea) statu p̄m̄e. n̄o ē per  
 hac intelligendū q̄ p̄m̄e n̄  
 m̄itae p̄r̄ ponebat cr̄t̄m̄us  
 ut h̄t̄ p̄o m̄ethate. sed quia h̄o  
 n̄o ē dū in eade) d̄p̄t̄e nec  
 in corp̄e. q̄ n̄o ē p̄m̄e n̄o ē  
 f̄t̄q̄ et p̄r̄ de alijs d̄p̄t̄m̄us n̄  
 etia) n̄o aiaz quia n̄o gaudet n̄o  
 tristat̄. Et dignit̄ d̄p̄t̄a. repu  
 tab dignū sup̄ h̄o rem̄o n̄o super  
 rem tam fugilem et in stabile  
 Ap̄t̄e ocul̄e tuos ad eū d̄t̄o  
 p̄p̄hibitoes et p̄cepta ut ama  
 lus retrahat̄ et in bonis d̄m̄ḡa  
 Et adducit̄ eū t̄m̄ in uideri  
 n̄o p̄m̄e ad p̄m̄e et p̄m̄e  
 p̄m̄e q̄. d̄. p̄m̄e p̄m̄e n̄o  
 p̄r̄ facis alijs creat̄m̄s conuēt̄ib̄  
 r̄one ex quo conuēt̄ in h̄o effe ad  
 p̄m̄e et in m̄orte r̄oē n̄o deq̄  
 h̄o p̄m̄e diligētia de h̄o et  
 q̄ illud ap̄m̄e concept̄m̄ in  
 fiat̄ originali p̄m̄e n̄o subdit̄  
 Quis p̄r̄ facit̄ m̄o de m̄o  
 q̄ p̄m̄e p̄m̄e q̄ h̄o originale p̄m̄e  
 trahit̄ p̄r̄ h̄o q̄ abata n̄o r̄oē  
 p̄m̄e descendit̄. Adone tuā  
 plus es q̄. d̄. n̄o p̄m̄e h̄o di  
 ligētia de h̄o n̄o in sua r̄oē  
 r̄oē dando ei aiaz in m̄orte sed  
 etia) in om̄idat̄e eius ab originali  
 p̄m̄e. Ad auz om̄idat̄e deus p̄r̄  
 dedit̄ comedū ap̄m̄e casus